[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

34-я сессия III созыва

_________________________________

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатур к награждению Почетной грамотой Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 9 Закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года № 36-ОЗ "О наградах и почетных званиях Ненецкого автономного округа" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа:
- Куриченкову Татьяну Викторовну – заведующую кризисным отделением для граждан, признанных нуждающимися в социальном обслуживании Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ненецкого автономного округа "Комплексный центр социального обслуживания";

- Артееву Снежану Владимировну – главного специалиста – эксперта отдела казначейства Государственного учреждения – отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ненецкому автономному округу;

- Романову Галину Николаевну – воспитателя Государственного бюджетного дошкольного учреждения Ненецкого автономного округа "Центр развития ребенка – детский сад "Радуга";

- Кычина Филиппа Игнатьевича – заведующего художественно-постановочной частью Государственного бюджетного учреждения культуры Ненецкого автономного округа "Дворец культуры Арктика";
- Ивашину Наталью Борисовну – педагога организатора ОБЖ, социального педагога Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 2";

- Бокова Романа Викторовича – спасателя 2 класса казённого учреждения Ненецкого автономного округа "Поисково-спасательная служба";

- Ануфриеву Искру Евгеньевну – ведущего бухгалтера казённого учреждения Ненецкого автономного округа "Поисково-спасательная служба";

- Чудову Ирину Сергеевну – главного бухгалтера Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Ненецкого автономного округа "Детско-юношеская спортивная школа "Старт".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                        О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар
22 декабря 2016 года
№ 327-р